
Petras Masiulis utsedd till Executive
Vice President och ny medlem av Tele2s
koncernledning
Stockholm – Tele2 AB (”Tele2”) (Nasdaq Stockholm: TEL2 A och TEL2 B) meddelar idag att
Petras Masiulis, VD för verksamheten i Baltikum, har utsetts till Executive Vice President och
medlem i Tele2s koncernledning.

Petras kommer att fortsätta leda Tele2:s verksamhet i de baltiska länderna och rapportera till vd och
koncernchef Jean Marc Harion.
 

– Jag är mycket glad över att välkomna Petras till koncernledningen. Under hans
ledarskap har Tele2 blivit den ledande mobiloperatören i Litauen och har konsekvent
levererat enastående resultat i hela Baltikum. Sättet som verksamheten drivs i Litauen,
Lettland och Estland, med starkt fokus på tillväxt, effektivitet och kundnöjdhet är ett
verkligt riktmärke för hela Tele2-koncernen, säger Jean Marc Harion, vd och koncernchef
för Tele2.

 
Petras Masiulis började på Tele2 år 2003 och har lett Tele2 Litauen sedan dess. År 2016 tog han över
ansvaret för hela den baltiska regionen. Under mer än två decennier har han omvandlat verksamheten
till en regional ledare när det gäller marknadsandelar, lönsamhet och varumärkesrenommé. Han har
tilldelats flera utmärkelser som "Årets vd" och är erkänd som en av Litauens mest respekterade
företagsledare. Innan han började på Tele2 arbetade han sju år på Colgate-Palmolive. Han har en
magisterexamen i ekonomi från Vilnius universitet en MBA från Aalborg universitet samt en Global
Executive MBA från IESE Business School.
 
 
För mer information vänligen kontakta
Fredrik Hallstan, Head of External Communications Phone: +46 761 15 38 30
Stefan Billing, Head of Investor Relations, Phone: +46 701 66 33 10
 
 

Om Tele2
Tele2 är ett ledande telekombolag med syfte att möjliggöra ett samhälle med obegränsade möjligheter. Genom våra
nätverk och tjänster — som sträcker sig från bredband, datanät, mobil- och fast telefoni till TV, streaming och
globala IoT-tjänster — är vi djupt sammankopplade med alla delar av dagens digitala livsstil. Genom att göra vår
infrastruktur mer kraftfull, säker och hållbar möjliggör vi samma slags utveckling av samhället. Tele2 grundades
1993 och är noterat på Nasdaq Stockholm. Under 2024 omsatte bolaget 30 miljarder kronor, med en underliggande
EBITDAaL på 11 miljarder kronor. För de senaste nyheterna och finansiella definitioner, vänligen se vår hemsida
www.tele2.com.

http://www.tele2.com/

